1) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho ông LÊ PHƯỚC THANH ( là thân sinh của bạn ñạo Lê
Thị Tuyết) .Mất ngày 31-3-2017( nhằm ngày 4-3 năm ðinh Dậu). Tại Bạc Liêu. Thọ 87 tuổi, ñược siêu
sinh tịnh ñộ.
Xin cám ơn quý bạn ñạo.
Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo.

2) Xin các bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho nữ bạn ñạo :ðặng Thị Tú sinh năm 1956. Mất ngày
4/4/2017 Dương lịch ( nhầm ngày 8/3/2017 Âm Lịch ) tại tư gia, ðịa chỉ 10/31 ñường vưu văn tuỷ
k5,p2.thành phố cà mau. Hưởng thọ 61 tuổi.ðược siêu thăng tịnh ñộ

3) Xin quý bạn ñạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn ñạo NGUYỄN THANH VÂN sinh năm 1986. Là cháu
của bạn ñạo Hồ Hoàng ðảnh.Mất ngày 12.03.2017 ( nhằm ngày 15.2 ðinh Dậu).